
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” - Laterza (TA) 
 

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014LATERZA (TA) ||Tel/Fax 0998216947  

www.icmarconimichelangelo.edu.it || e-mail: taic858004@istruzione.it|| pec: taic858004@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc.: 90214510738| Cod.Mecc.: TAIC858004  

 

 

All’Albo 

 

Al Sito web 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva affidamento in concessione del servizio 

di erogazione di bevande e prodotti alimentari mediante distributori automatici. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina prot. 6564 del 10/12/2018 per l’affidamento in concessione del servizio di 

erogazione di bevande e prodotti alimentari attraverso distributori automatici; 

VISTA la richiesta di manifestazione di interesse prot. 6573 del 10/12/2018; 

VISTO il disciplinare di gara prot. 184 del 12/01/2019; 

VISTE le istanze pervenute nei termini previsti; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice n. 1 e n. 2 rispettivamente del 01/02/2019 e 

05/02/2019; 

VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.862 del 09/02/2019; 

ATTESI  i tempi per eventuali reclami; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami   

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna all’albo e sul sito web della scuola della graduatoria definitiva e 

relativa aggiudicazione alla ditta Società Jonica Distributori S.J.D. srl di Faggiano (TA): 

 

DITTE PARTECIPANTI OFFERTA 

ECONOMICA 

CANONE 

ANNUO 

PUNTEGGIO 

Offerta 

Economica 

Canone 

OFFERTA 

ECONOMICA 

PRODOTTI 

OFFERTA 

TECNICA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

Società Jonica Distributori S.J.D. srl €  3.650,00 10 60 30 100 
Gallitelli Vending srl €  2.710,00 7,72 60 26 93,42 
D & D srl €  2.700,00 7,4 60 25 92,40 
Freddo & Caldo €  2.100,00 5,75 60 16 81,75 

 
Avverso la graduatoria la graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale nei termini e nei 

modi stabiliti dalla legge. 

 

   

 

                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                           Pasquale CASTELLANETA 

Documento firmato digitalmente 




		2019-02-15T10:32:06+0100
	CASTELLANETA PASQUALE




